
   

 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

 

 22 січня 2018 року                                                                             №  13 

 

 

Про надання дозволу фізичній особі –  

підприємцю Романенко Л.А.  

на переведення житлових  

приміщень у нежитлові 

 

 

 

Розглянувши заяву та надані документи фізичної особи – підприємця 

Романенко Людмили Андріївни (вх. № Р/855 02-17 від 22.12.2017), яка 

зареєстрована за адресою: Полтавська обл., м. Пирятин, вул. Гоголя, 91-А,   

кв. 7, щодо переведення житлових приміщень частини квартири у нежитлові 

приміщення та її реконструкцію під магазин, керуючись статтею 40 Закону 

України «Про місцеве самоврядування», відповідно до Порядку переведення 

житлових приміщень у нежитлові, затвердженого рішенням 1 сесії VII 

скликання (друге пленарне засідання) Гребінківської міської ради, 

виконавчий комітет Гребінківської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Дати дозвіл фізичній особі – підприємцю Романенко Людмилі 

Андріївні на переведення житлових приміщень частини квартири, що 

належить їй на підставі договору купівлі-продажу серія НМТ № 050932 від 

22.09.2017, у нежитлові приміщення та реконструкцію її без змін зовнішніх 

геометричних розмірів будинку у плані під магазин за адресою: м. Гребінка, 

вул. Магістральна, 124, кв. 81. 

 

2.  Зобов’язати Романенко Людмилу Андріївну:  

- виготовити проектну документацію на реконструкцію частини 

квартири під магазин в проектній організації, що має відповідну ліцензію на 

виготовлення проектних робіт; 

- отримати (зареєструвати) в Департаменті ДАБІ у Полтавській області 

дозвільні документи, що дають право на виконання будівельних робіт;   

http://www.docufreezer.com/?df-dlabel


   

- укласти договір на вивезення твердих побутових відходів з КП 

«Гребінківський комбінат комунальних підприємств».    

 

3. Попередити Романенко Л.А., що виконання будівельних робіт на 

об’єкті без відповідних дозвільних документів, отриманих (зареєстрованих) в 

Департаменті ДАБІ у Полтавській області, або виконання робіт, не 

передбачених проектною документацією, вважається самовільним і тягне за 

собою відповідальність згідно з чинним законодавством. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                               В. Колісніченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.docufreezer.com/?df-dlabel


   

 

Підготовлено: 

 

Начальник відділу містобудування,  

архітектури та житлово-комунального  

господарства міської ради                                                                  Л. Рябека 

 

 

Погоджено: 

 

Заступник міського голови                                                                 В. Зінченко 

 

Секретар міської ради                                                                         Л. Цапенко 

 

Секретар виконавчого комітету 

міської ради                                                                                          В. Лисогор 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                 

http://www.docufreezer.com/?df-dlabel

